PAGE
2

Протокол  № 3
заседания комиссии  по приватизации  имущества,
находящегося в собственности Мерчанского сельского поселения
 Крымский район

с.Мерчанское                                                                                 24  февраля 2016 года
	Школко Г.П.

специалист 1 категории  администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района,           председатель комиссии

Додух Ю.П.

делопроизводитель администрации Мерчанского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Каплуненко Т.С.

Адамова О.С

специалист 1 категории администрации Мерчанского сельского поселения

директор МБУ «Библиотека Мерчанского

сельского поселения»
На заседание комиссии присутствовали 4 человека, что составило 80% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Повестка дня:

1.Подведение итогов открытого аукциона по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, опубликованного на сайте Мерчанского сельского поселения и на сайте htpp://torgi.gov.ru  извещение №021215/10818504/01
Лот №2. Нежилое помещение (молокоприемный пункт), кадастровый номер: 23:15:0705001:0:19, общей площадью 18,40 м2, литер: А., этажность: 1, подземная этажность: 0, расположенное на земельном участке площадью 268 м2, кадастровый номер: 23:15:0705001:314 по адресу: Краснодарский край, Крымский район, х.Веселый, ул.Пушкина, 48б.Наличие обременения права: не зарегистрировано. Требуется капитальный ремонт. Начальная (минимальная) цена аукциона с открытой формой подачи предложения: 81983,05 рубля (восемьдесят одна тысяча девятьсот восемьдесят три рубля 05 копеек), (без учета НДС), на основании отчета по определению рыночной стоимости объектов недвижимого имущества, подготовленного Крымской торгово-промышленной палатой, в т.ч. 38983,05 рубля - стоимость здания молокоприемника, стоимость земельного участка - 43000,0 рублей, который состоялся 24 февраля 2016 г. по адресу: Краснодарский край, Крымский район, с.Мерчанское, ул.Советская, 22.
Проведение аукциона:

1.До начала проведения процедуры аукциона участники аукциона зарегистрированы и получили карточки участников.
№
п/п
Участник аукциона
Адрес участника аукциона
№ карточки
1.
Петровский
 Вадим Вячеславович 05.12.1981 г.р.,
 ИНН 233708126307
Краснодарский край. Крымский район, с.Мерчанское, ул.Калинина, 36
1

2.
Шевырев
Владимир Виномитович 26.12.1961г.р,  ИНН 233703295502
Краснодарский край, Крымский район, х.Веселый, ул.Пушкина, 92
2

2.Аукционистом (Школко Г.П.) объявлено об открытии аукциона, о начальной (минимальной) цене – 81983,05 рубля (без учета НДС), в т.ч. 38983,05 рубля - стоимость здания молокоприемника, стоимость земельного участка - 43000,0 рублей, шаг аукциона 4099,15 рублей.
3.После заявления участниками аукциона начальной цены, предложено заявлять свои предложения по цене, превышающей начальную цену на «шаг аукциона» путем поднятия карточки и ее оглашения.
4.Участник № 1 заявил последующую цену.

5.Предложений со стороны участника № 2 не поступило.

6.После третьего повторения заявленной цены участника № 1 объявлено о завершении аукциона.

Комиссия решила

1.Победителем аукциона по продаже нежилого помещения (молокоприемный пункт), кадастровый номер: 23:15:0705001:0:19, общей площадью 18,40 м2, литер: А., этажность: 1, подземная этажность: 0, расположенного на земельном участке площадью 268 м2, кадастровый номер: 23:15:0705001:314 по адресу: Краснодарский край, Крымский район, х.Веселый, ул.Пушкина, 48б признать участника № 1: Петровского Вадима Вячеславовича 05.12.1981 г. р., проживающего по адресу: Краснодарский край, Крымский район, с.Мерчанское, ул.Калинина, 36.
2.Заключить договор купли-продажи  нежилого помещения (молокоприемный пункт), кадастровый номер: 23:15:0705001:0:19, общей площадью 18,40 м2, литер: А., этажность: 1, подземная этажность: 0, и земельного участка площадью 268 м2, кадастровый номер: 23:15:0705001:314, находящихся по адресу: Краснодарский край, Крымский район, х.Веселый, ул.Пушкина, 48б с победителем аукциона:  Петровским Вадимом Вячеславовичем. Цена по договору составляет: 93482 рубля 83 копейки в т.ч. 48515 рублей 24 копейки (с учетом НДС 18%) – стоимость здания молокоприемника, стоимость земельного участка – 44967 рублей 59 копеек (НДС не облагается).
Голосовали:
Против – нет

Воздержавшихся - нет
За - единогласно.
Председатель комиссии, аукционист   __________________Школко Г.П.

Секретарь комиссии                           __________________Додух О.П.

Члены комиссии                                 __________________Каплуненко Т.С.

                                                           __________________Адамова О.С.
Победитель аукциона                                                         Петровский В.В